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TARIF DES CONCESSIONS,  

CASES OU CAVURNES DE COLUMBARIUM  

AU CIMETIERE COMMUNAL 
 

 

Concessions cimetière :  
 

Tarif selon délibération du Conseil Municipal du 11 octobre 2001 
 

Prix du mètre carré 

Concession trentenaire  110,00 € 

Concession cinquantenaire 155,00 € 

 

Surface des concessions : 
 

Emplacement de 2,875m² 1m15 de large x 2m50 de long  

Emplacement de 5,75m² 2m30 de large x 2m50 de long  

 

Prix des concessions :  
 

Trentenaire :  

Emplacement de 2,875m²  Emplacement de 5,75m² 

316,25 € 632,50 € 

Cinquantenaire : 445,62 € 891,25 € 

 

 

Cases ou Cavurnes Columbarium :  
 

Tarif selon délibération du Conseil Municipal du 18 septembre 2007 
 

(Tarif comprenant case ou cavurne avec porte) 
 

 
CASE 

(pour 2 urnes) 

CAVURNE 

(pour 4 urnes) 

15 ANS 400,00 € 500,00 € 

30 ANS 700,00 € 800,00 € 

50 ANS 1 000,00 € 1 100,00 € 
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